
Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636204-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Trąbki Wielkie: Słoneczne moduły fotoelektryczne
2022/S 221-636204

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Trąbki Wielkie
Krajowy numer identyfikacyjny: 6040021514
Adres pocztowy: ul. Gdańska 12
Miejscowość: Trąbki Wielkie
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 83-034
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@trabkiw.ug.gov.pl 
Tel.:  +48 512005159
Faks:  +48 586828319
Adresy internetowe:
Główny adres: https://trabkiw.ug.gov.pl/zamowienia-publiczne-k/przetargi/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i montaż urządzeń do produkcji energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Trąbki Wielkie
Numer referencyjny: ZP.271.16.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@trabkiw.ug.gov.pl
https://trabkiw.ug.gov.pl/zamowienia-publiczne-k/przetargi/
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug


Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

2 / 7

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 27 mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Trąbki Wielkie.Celem Programu Funkcjonalno-Użytkowego jest wskazanie zakresu 
realizacji inwestycji polegającej na dostawie komponentów wyposażenia oraz wykonaniu prac instalacyjno-
montażowych dla 27 mikroinstalacji fotowoltaicznych, umiejscowionych na połaciach dachowych i gruncie 27 
obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Trąbki Wielkie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45223110 Instalowanie konstrukcji metalowych
45261215 Pokrywanie dachów panelami ogniw słonecznych
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45315600 Instalacje niskiego napięcia
45320000 Roboty izolacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obszar gminy Trąbki Wielkie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 27 mikroinstalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy Trąbki Wielkie.
Celem Programu Funkcjonalno-Użytkowego jest wskazanie zakresu realizacji inwestycji polegającej na 
dostawie komponentów wyposażenia oraz wykonaniu prac instalacyjno-montażowych dla 27 mikroinstalacji 
fotowoltaicznych, umiejscowionych na połaciach dachowych i gruncie 27 obiektów użyteczności publicznej 
zlokalizowanych na terenie Gminy Trąbki Wielkie.
Celem nadrzędnym realizacji omawianego zamierzenia jest implementacja na terenie Gminy Trąbki Wielkie 
nowoczesnych urządzeń technicznych, służących do wytwarzania ekologicznej i zeroemisyjnej energii 
elektrycznej przez generatory fotoelektryczne o zagregowanej mocy szczytowej: 294,00 kWp, wykorzystujące 
konwersję odnawialnych nośników energii pochodzenia słonecznego. Zakłada się, iż wyprodukowana 
przez generatory fotowoltaiczne energia elektryczna będzie w całości konsumowana na własne potrzeby 
energetyczne obiektów samorządowych w miejscu jej wytwarzania. Ewentualne nadwyżki bilansowe energii 
elektrycznej, tj. energii wyprodukowanej przez fotowoltaiczne źródła wytwórcze, lecz nieskonsumowanej 
w miejscu jej wytworzenia będą wprowadzane do publicznej sieci elektroenergetycznej niskiego napięcia i 
rozliczane przez OSD z Gminą Trąbki Wielkie w oparciu o obowiązujące założenia funkcjonującego od dnia 1 
lipca 2022 r. systemu o nazwie net-billing.
Efektem końcowym realizacji projektu jest wytwarzanie zeroemisyjnej słonecznej energii elektrycznej czynnej 
prądu przemiennego, skorygowanej o właściwe współczynniki liniowej deterioracji mocy szczytowej źródeł 
wytwórczych oraz coroczna redukcja emisji szkodliwego dla środowiska i zdrowia człowieka dwutlenku węgla 
CO2 wytwarzanego w elektrowniach konwencjonalnych podczas procesu spalania nieodnawialnych nośników 

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

3 / 7

energii, w tym węgla kamiennego i brunatnego. Realizacja zamierzenia inwestycyjnego zakłada zmniejszenie 
ilości pobieranej z publicznej sieci elektroenergetycznej przez wyspecyfikowane obiekty budowlane energii 
elektrycznej czynnej o 299,1 MWh/rok względem stanu zastanego odniesionego do poboru energii o wartości: 
1 026,2 MWh w 2021 roku oraz redukcja emisji CO2 o 208,8 ton/rok względem stanu zastanego. Ze względu 
na powyższe założenia realizacja opisywanego zamierzenia inwestycyjnego wpisuje się w szczegółowe ramy 
wymagań w zakresie ochrony lokalnego środowiska naturalnego.
obszar

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 100
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
w ramach projektu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego w latach 2014-2020 Oś 
priorytetowa 10. Energia, Działanie 10.3. Odnawialne źródła energii, Poddziałanie 10.3.1. Odnawialne Źródła 
Energii - wsparcie dotacyjne, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie warunku

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
wzór umowy stanowi załącznik 5 do SWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

4 / 7

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/12/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
ofertę należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem darmowej dla wykonawców platformy zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug
oferta oraz oświadczenia muszą być podpisane podpisem kwalifikowanym

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. wykonawca ( wykonawcy składający ofertę wspólnie) wraz z ofertą składa oświadczenie w postaci JEDZ – 
załącznik nr 2
2.zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia przez wykonawcę ( wykonawców składających 
ofertę wspólnie) podpisane podpisem kwalifikowanym:oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug


Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

5 / 7

środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 
111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
3.zamawiający nie wymaga wniesienia wadium
4.zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5%ceny oferty
5.Przed wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, z zastrzeżeniem art. 127 Pzp oraz pkt 10 SWZ, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, 
terminie aktualnych na dzień złożenia następujących oświadczeń lub dokumentów:
1) Podmiotowe środki dowodowe w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu:
a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1), 2) Pzp, 
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
b) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (załącznik nr 4 
do SWZ);
c) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego (załącznik nr 6 do 
SWZ), o których mowa w:
• art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp,
• art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp,
• art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp
• art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp,
• art. 109 ust. 1 pkt 1, Pzp
• art. 109 ust. 1 pkt 5) , 7) , 8), 9), 10) ustawy Pzp.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 4 ppkt 1) lit. a) – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania
6.zamawiający nie żąda przedmiotowych środków dowodowych
7.Informacje odnośnie RODO zawiera SWZ XX
8.Wykonawcy mogą komunikować się z zamawiającym za pomocą platformy zamawiającego okna do 
komunikacji
Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformazakupowa.pl.
Wykonawca ma obowiązek sprawdzania komunikatów i wiadomości bezpośrednio na platformazakupowa.pl .
Za datę przekazania (wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich 
przesłania za pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do 
zamawiającego” po których na e- mail otrzyma komunikat, że wiadomość została wysłana do zamawiającego.
9.Zamawiający zaleca używanie formatów plików .PDF, .DOC, .DOCX, .ODT, .JPG ; do kompresji plików .zip

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postepu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
środki ochrony prawnej na określone zostały w Dziale IX ustawy Pzp.
Odwołanie przysługuje na:
-niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
-zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.
Odwołanie w przypadku innym niż określony w pkt 23.8 IDW wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S221
16/11/2022
636204-2022-PL

7 / 7

stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza 
progi unijne.
Jeżeli zamawiający nie nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby 
lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/11/2022

16/11/2022 S221
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.uzp.gov.pl

